Дума   Дубовского  сельского   поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

                                                         РЕШЕНИЕ
от  25  декабря   2017 года                                      №  102/38

О создании структурного подразделения  Администрации Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской  области «Хозяйственно- эксплуатационная группа»

Рассмотрев ходатайство Администрации Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской  области , руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 ««Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума  Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:

0. Разрешить  Администрации Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской  области  создать  структурное подразделение  Администрации Дубовского сельского поселения  «Хозяйственно- эксплуатационная группа».
0. Настоящее решение вступает в силу  с  1 января 2018 года.
3. Направить настоящее решение в администрацию Дубовского сельского поселения для обнародования и размещения на официальном сайте Администрации Дубовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Дубовского
сельского поселения                                                                     Е.П.Буханцев

Дума   Дубовского  сельского

поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от  25  декабря   2017 года                                      №  102/38

О создании структурного подразделения

Администрации Дубовского

сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской

области «Хозяйственно

-

эксплуатационная группа»

Рассмотрев ходатайство Администрации Дубовского сельского поселения

Еланского муниципального района  Волгоградско

й  области , руководствуясь

Федеральным законом № 131

-

ФЗ от 06.10.2003 ««Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом

Дубовского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области, Дума  Ду

бовского сельского поселения Еланского

муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛА:

1.

Разрешить  Администрации Дубовского сельского поселения

Еланского муниципального района  Волгоградской  области

создать

структурное подразделение  Администрации

Дубовского

сельского п

оселения

«Хозяйственно

-

эксплуатационная группа».

2.

Настоящее решение вступае

т в силу  с  1 января 2018 года.

3. Направить настоящее решение в администрацию Дубовского сельского

поселения для обнародования и размещения на официальном с

айте

Администрации Дубовского сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Дубовского

сельского поселения                                                                     Е.П.Буханцев